%&/%/)/fa/w %7/ %ﬂzwm %7% %ﬁ/mﬁfw‘ e aé//& . %&f%/ﬂ
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Benedetto Castelli”

Sezioni associate: Istituto Tecnico “B. Castelli”

Istituto Professionale “Moretto”
Via Cantore, 9 25128 BRESCIA tel 030 3700267 fax 030 395206
segreteria@itiscastelli.it

Prot. n. 1397/A15
Brescia, 25/02/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO 1l Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82 e successive modificazioni denominato
“Codice dell’amministrazione Digitale”;

¢ VISTO Il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 13/11/2014 ;

CONSIDERATO

e Che questa scuola ha necessita di procedere all’acquisto di un software per la gestione di un
servizio per il protocollo elettronico, la gestione digitale ¢ 1’archiviazione sostitutiva al fine di
adempiere agli obblighi previsti dalla normativa citata in premessa;

e Che il decreto n. 43 del 12/02/2014 dell’ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia ha
assegnato risorse finanziarie alle reti di scuola provinciali e sub provinciali della Lombardia
finalizzate alla realizzazione di attivitd, iniziative e progetti per I’innovazione tecnologica nelle
scuole;

e che ’assegnazione delle risorse, comunicate dalla Scuola capofila di rete con prot. n. 6995/c7
del 5/12/2014, che per questo istituto ¢ pari a €. 950,00, ¢ risultata insufficiente alle necessita
previste con conseguente integrazione di risorse proprie da parte dell’istituto pari ad €. 1.917,00;

e che a seguito di indagine di mercato svolta dal DSGA, la stessa ha predisposto 1’allegato
prospetto da cui risulta che il software offerto dalla societa PSFINTERACTIVE ¢ quello che
meglio corrisponde alle esigenze dell’Istituto, sia in termini di economicita che operativita;

e VISTO il programma annuale 2015, approvato dal consiglio di Istituto con delibera n. 68 del
09/02/2015;

e VISTO che I'impegno economico da assumere, pari a € 2.350,00+IVA, rientra nel limite di
somma previsto dal Consiglio di Istituto con delibera n. 69 del 09/02/2015;

DETERMINA

L’affidamento diretto alla ditta PSFINTERACTIVE per ’acquisto di licenza d’uso del software
“DocOK segreteria digitale “ per un triennio a far data dalla sottoscrizione del contratto.

La spesa prevista & pari a € 1.450,00 per il primo anno di attivazione ¢ ad € 450,00 per ciascuno dei
due anni successivi per un costo complessivo di € 2.350,00+IVA (totale € 2867,00).

La spesa gravera sulla scheda AO1 “ Funzionamento amministrativo generale”

ptonn




